
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/151/2020 
RADY GMINY BUDRY 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa i zmniejsza się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianach 
wynosi: 14.025.942,95 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące 13.449.879,95 zł 

᠆ dochody majątkowe 576.063,00 zł. 

§ 2. Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach 
wynosi: 14.522.205,70 zł z tego: 

᠆ wydatki bieżące 13.049.209,70 zł 

᠆ wydatki majątkowe 1.472.996,00 zł. 

§ 3. Ustala się nowe brzmienie załączników do uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Budry z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 r.: 

᠆ załącznik nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały, 

᠆ załącznik nr 6, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały, 

᠆ załącznik nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. Wprowadza się zmiany w załączniku 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6. Wprowadza się załącznik „ 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2020 r., jest to załącznik nr 7 do niniejszej 
Uchwały. Wprowadza się załącznik „Pozostałe zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2020 r.”, 
jest to załącznik nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 496.262,75 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytu w kwocie 70.000,00 zł oraz nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w kwocie 426.262,75 zł. Przychody 
budżetu w kwocie 956.262,75 zł przeznacza się na: 

᠆ finansowanie deficytu w kwocie 496.262,75 zł, 

᠆ spłatę rat kredytów w kwocie 460.000,00 zł. Rozchody budżetu w kwocie 460.000,00 zł przeznacza się na: 

᠆ spłatę rat kredytów w kwocie 460.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 lipca 2020 r.

Poz. 3090



§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł, 

2) finansowanie deficytu budżetu w kwocie 70.000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5  niniejszej Uchwały na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2) finansowanie deficytu budżetu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry 

 
 

Jan Mełech 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3090



Zmiany w planie dochodów
Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/151/2020 Rady Gminy Budry z dnia 09 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 5 100,00 926,00 6 026,00

02095 Pozostała działalność 5 100,00 926,00 6 026,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 100,00 926,00 6 026,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 385,00 1 906,00 95 291,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 385,00 1 906,00 95 291,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 906,00 1 906,00
710 Działalność usługowa 17 000,00 4 200,00 21 200,00

71035 Cmentarze 17 000,00 4 200,00 21 200,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 4 200,00 4 200,00

750 Administracja publiczna 204 390,75 195 604,00 399 994,75
75095 Pozostała działalność 0,00 195 604,00 195 604,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 195 604,00 195 604,00
852 Pomoc społeczna 661 989,00 (7 028,00) 654 961,00

85216 Zasiłki stałe 66 015,00 2 208,00 68 223,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

66 015,00 2 208,00 68 223,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 202,00 5 764,00 100 966,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

88 452,00 5 764,00 94 216,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 81 000,00 (15 000,00) 66 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

81 000,00 (15 000,00) 66 000,00

Razem: 13 830 334,95 195 608,00 14 025 942,95

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3090



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/151/2020 Rady Gminy Budry z dnia 09 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 008 774,74 (20 657,23) 988 117,51

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 9 538,00 9 538,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 9 538,00 9 538,00

60016 Drogi publiczne gminne 368 526,74 12 554,77 381 081,51
4270 Zakup usług remontowych 168 526,74 12 554,77 181 081,51

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 640 248,00 (42 750,00) 597 498,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 248,00 (42 750,00) 597 498,00

710 Działalność usługowa 41 000,00 4 200,00 45 200,00
71035 Cmentarze 34 000,00 4 200,00 38 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 872,00 2 872,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 493,70 493,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 0,00 70,36 70,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 763,94 2 763,94
750 Administracja publiczna 2 156 968,00 (8 000,00) 2 148 968,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 896 190,00 (8 000,00) 1 888 190,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 000,00 (4 500,00) 189 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 22 200,00 (3 500,00) 18 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 195,00 7 500,00 141 695,00
75495 Pozostała działalność 0,00 7 500,00 7 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 7 500,00 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 000 678,68 (20 000,00) 3 980 678,68
80113 Dowożenie uczniów do szkół 257 658,00 (20 000,00) 237 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 658,00 (20 000,00) 237 658,00
852 Pomoc społeczna 1 221 531,75 (9 728,00) 1 211 803,75

85216 Zasiłki stałe 66 015,00 2 208,00 68 223,00
3110 Świadczenia społeczne 66 015,00 2 208,00 68 223,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 288 775,00 3 064,00 291 839,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3090



4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 064,00 16 064,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 135 000,00 (15 000,00) 120 000,00

3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 (15 000,00) 120 000,00
855 Rodzina 3 961 775,00 2 700,00 3 964 475,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 557 695,00 2 000,00 2 559 695,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 97 896,00 700,00 98 596,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 237 700,00 2 148,00 239 848,00
90095 Pozostała działalność 57 750,00 2 148,00 59 898,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 376,56 9 376,56
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 930,00 2 148,00 22 078,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 820,00 (9 376,56) 28 443,44

926 Kultura fizyczna 29 054,77 (12 554,77) 16 500,00
92695 Pozostała działalność 29 054,77 (12 554,77) 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 054,77 (12 554,77) 15 500,00

Razem: 14 576 597,70 (54 392,00) 14 522 205,70

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3090



Załącznik nr 3
 do uchwały Rady Gminy Budry nr XVIII/151/2020 z dnia 09 lipca 2020 r.

  

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2020 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2020

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące z

innych  źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

1 010 01095 6060 Zakup działki w Zabroście Wielkim 7850,00 7850,00 7850,00 0,00 0,00 0,00 UG Budry

2 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr
131036N w Budzewie 140000,00 140000,00 80000,00 0,00 60000,00 0,00 UG Budry

3 600 60018 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 131054N
w msc. Grądy Węgorzewskie oraz
obiektu mostowego w ciągu tej drogi
na rzece Gołdapie

597498,00 597498,00 179250,00 0,00 A. 418248,00 0,00 UG Budry

4 630 63003 6057   6059
Budowa i rozbudowa infrastruktury
rekreacyjno-turystycznej na terenie
gminy Budry

58 890,00 58890,00 8835,00 0,00 0,00 50055,00 UG Budry

5 750 75023 6057   6059 Wdrożenie e-usług publicznych w
gminie Budry 1 021 515,00 201720,00 30258,00 0,00 0,00 171462,00 UG Budry

6 852 85295 6 050 Utworzenie klubu Senior + w
miejscowości Budry 250 000,00 250000,00 101664,00 A. 148336,00 0,00 UG Budry

7 921 92195   6057
6059

Przebudowa świetlicy wiejskiej w
Budzewie oraz modernizacja remizy
OSP w Budrach

200 000,00 200000,00 79190,00 0,00 0,00 120810,00 UG Budry

Ogółem 2275753,00 1455958,00 487047,00 0,00 626584,00 342327,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła  ANR, PFRON

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3090



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy Budry nr XVIII/151/2020 z dnia 09 lipca 2020 r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

w złotych
L.p. Treść Klasyfikacja

Plan 2020 r.§
1 2 3 4
1. Planowane dochody 14025942,95

2. Planowane wydatki 14522205,70

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 496262,75

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 496262,75

Przychody ogółem: 956262,75

1. Kredyty § 952 70000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 886262,75

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 460000,00

1. Spłaty kredytów § 992 460000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3090



                                                                                                                  Załącznik nr  5
                                                                                                        do Uchwały Rady Gminy Budry nr XVIII/151/2020 z dnia 09 lipca 2020 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK
(zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim)

          w złotych
Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 BUDRY

1 Remont i wyposażenie świetlicy OSP Budry 754-75412-4210 6.000,00
2 Reklama sołecka 750-75075-4300 3.000,00
3 Remont dróg 600-60016-4270 14.162,85
4 Choinka  sołecka 921-92109-4210 3.000,00

26.162,85

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

2 BUDZEWO
1 Wiata przystankowa 900-90095-4210 5.000,00
2 Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 4.300,00
3 Remont dróg 600-60016-4270 10.000,00

19.300,00

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.
3 BRZOZÓWKO 0,00

0,00

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

4 GRĄDY
WĘGORZEWSKIE

1 Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 1.500,00
2 Remont dachu 921-92109-4270 2.000,00
3 Remont dróg 600-60016-4270 9.796,58

13.296,58

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3090



Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

5 GÓRY
1 Wycinka zakrzaczeń 900-90095-4300 1.451,98
2 Tablica informacyjna 900-90095-4210 1.230,00
3 Remont dróg 600-60016-4270 7.000,00

9.681,98

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

6 OLSZEWO
WĘGORZEWSKIE

1 Remont świetlicy 921-92109-4270 4.600,88
2 Zakup paliwa,  oleje do kosiarki 900-90095-4210 500,00
3  Remont dróg 600-60016-4270 10.000,00

15.100,88

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

7 OŁOWNIK
1 Budowa wiaty 900-90095-4170 9.376,56
2 Zakup wykaszarki 900-90095-4210 2.500,00

11.876,56

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

8 OŁOWNIK OSIEDLE

1 Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 1.140,00
2 Place zabaw i boisko 926-92695-4210 2.000,00
3 Chodnik „stare domy” 900-90095-4210 1.000,00
4 Wyposażenie remizy OSP 754-75412-4210 5.000,00
5 Zakup paliwa, oleje do kosiarek 900-90095-4210 500,00
6 Remont dróg 600-60016-4270 15.100,00

24.740,00

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

9 PAWŁOWO
1 Remont elewacji świetlicy 921-92109-4270 10.000,00
2 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921-92109-4300 5.835,41

15.835,41

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3090



Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

10 PIŁAKI MAŁE
1 Przeniesienie przyłącza elektrycznego na zewnątrz 921-92109-4300 4.400,00
2 Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 2.521,47
3 Remont dróg 600-60016-4270 9.000,00

15.921,47

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

11 POPIOŁY

1 Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 1.000,00
2 Zakup urządzeń grzewczych 921-92109-4210 4.500,00
3 Zakup ławek, stołów 921-92109-4210 3.000,00
4 Przeniesienie licznika elektrycznego 921-92109-4300 3.000,00
5 Remont dróg 600-60016-4270 6.443,93

17.943,93

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.
12 SĄKIEŁY MAŁE Remont dróg 600-60016-4270 10.112,29

10.112,29
Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

13 SOBIECHY
1 Remont świetlicy 921-92109-4270 2.600,00
2 Remont dróg 600-60016-4270 15.989,39

18.589,39

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.
14 WĘŻÓWKO 1 Odśnieżanie dróg 600-60016-4300 11.661,40

11.661,40

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

15 WIĘCKI

1 Remont kuchni i łazienek 921-92109-4270 8.500,00
2 Wymiana rynien 921-92109-4270 4.000,00
3 Przeniesienie licznika elektrycznego na zewnątrz świetlicy 921-92109-4300 2.745,14
4 Remont dróg 600-60016-4270 3.000,00

18.245,14

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3090



Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

16 WOLA
1 Wiata, ławki, stół 926-92695-4210 9.800,00
2 Remont dróg 600-60016-4270 4.888,73
3 Zakup paliwa, oleje do kosiarek 900-90095-4210 200,00

14.888,73

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

17 ZABROST WIELKI

1 Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 3.500,00
2 Remont świetlicy 921-92109-4270 6.000,00
3 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 926-92695-4210 2.700,00
4 Remont dróg 600-60016-4270 3.032,97

15.232,97

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

18 DĄBRÓWKA
1 Remont dróg 600-60016-4270 12.554,77
2 Zakup kwiatów (rabaty) 900-90095-4210 800,00
3 Zakup wapna 900-90095-4210 200,00

13.554,77

                                                                                        OGÓŁEM  WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU
SOŁECKIEGO

272.144,35

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3090



Załącznik nr 6
do uchwały Rady Gminy Budry nr XVIII/151/2020 z dnia 09 lipca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowewynagrodzenia pochodne od

wynagrodzeń dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60000,00 69538,00 69538,00

60014 9538,00 9538,00

6300 9538,00 9538,00

60016 60000,00 60000,00 60000,00

6630 60000,00

6050 60000,00 60000,00

852 5301,00 5301,00 5301,00

85295 5301,00 5301,00 5301,00

2710 5301,00

4210 3882,00 3882,00

4360 1419,00 1419,00

65301,00 74839,00 5301,00 69538,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3090



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Gminy Budry nr XVIII/151/2020 z dnia 09 lipca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowewynagrodzenia pochodne od

wynagrodzeń
świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 4200,00 4200,00 4200,00 2872,00 564,06

71035 4200,00 4200,00 4200,00 2872,00 564,06

2020 4200,00

4010 2872,00 2872,00 2872,00

4110 493,70 493,70 493,70

4120 70,36 70,36 70,36

4210 763,94 763,94

4200,00 4200,00 4200,00 2872,00 564,06

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3090



Załącznik nr 8
 do uchwały Rady Gminy Budry nr XVIII/151/2020 z dnia 09 lipca 2020 r.

  

Pozostałe zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2020 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjn
a realizująca
zadanie lub
koordynując
a program

rok budżetowy 2020

1 2 3 4 5 6 7 8

1 754 75495 6170 Zakup samochodu dla Powiatowej
Straży Pożarnej w Węgorzewie 7500,00 7500,00 UG Budry

Ogółem 7500,00 7500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3090


		2020-07-10T11:47:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




